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   新闻资讯

11级博士  

11级硕士  

10级博士  

10级硕士  

09级博士  

09级硕士  

概况简介

13级博士  

13级硕士  

12级博士  

12级硕士  

[12-19]

[11-17]

[11-25]

[11-02]

[02-22]

[02-22]

中国通信学会北京理工大学会员分部参加..  

现代通信实验室代表队获得全国虚拟仪器..  

中国通信学会北京理工大学会员分部北京..  

美国亚利桑那州立大学Joseph Y Hui教授..  

我校信息与电子学院喜获虚拟仪器设计大..  

英国皇家工程院院士Bernard L Weiss赴..  

新闻公告

通信技术研究所召开2012-2013学..  

日本北陆先端科技大学赤木正人教..  

信息学院学生参加工信部“第十七..  

北京理工大学召开多元信息系统国..  

[05-20]

[05-17]

[07-26]

[05-31]

[05-31]

[05-31]

无线传输和网络实验室研究成果  

RICT在无线接入技术领域的研究  

扩频通信技术  

RICT在语音技术领域的研究  

RICT与中国移动（CMCC）的合作  

RICT与Ericsson公司的合作  

科学研究

数字通信技术研究中心（RCDCT）..  

RICT在网络技术领域的研究  

与美国史蒂文斯理工学院（SIT）..  

RICT与西班牙UPC大学的合作  

[01-23]

[01-23]

[01-22]

[01-21]

[01-21]

[01-21]

RCDCT 2008年以前毕业的校友列表  

通信网络实验室2008年以前毕业的校友列..  

2009年毕业校友列表（07级硕士）  

教学与人才培养

2008年毕业校友列表（06级硕士）  

本科生课程  

博士研究生课程  

硕士研究生课程  

[01-22]

[01-22]

[01-21]

北京理工大学通信技术研究所( 京ICP备06046856号 ) 
地址：北京理工大学4#教学楼4层，信息楼2017 /2018房间 

电话：86-10-68912615，68915838 


